
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 69473-2015 z dnia 2015-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

2.1. Przedmiotem zamówienia jest zlecenie usługi wsparcia zadań dotyczących udostępniania informacji, uzupełniania i

aktualizacji Publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego

ochronie. ...

Termin składania ofert: 2015-05-22

Warszawa: Wsparcie zada ń dotycz ących udost ępniania informacji,

uzupełniania i aktualizacji Publicznie dost ępnego wykazu danych o

dokumentach zawieraj ących informacje o środowisku i jego ochronie.

Numer ogłoszenia: 95387 - 2015; data zamieszczenia:  29.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 69473 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wsparcie zadań dotyczących udostępniania

informacji, uzupełniania i aktualizacji Publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających

informacje o środowisku i jego ochronie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  2.1. Przedmiotem zamówienia jest zlecenie usługi wsparcia zadań

dotyczących udostępniania informacji, uzupełniania i aktualizacji Publicznie dostępnego wykazu danych o

dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie. 2.1.1. Część (Zadanie) I - Świadczenie

usług wsparcia administracyjno-bazodanowego, polegającego na: 2.1.1.1. porządkowaniu i standaryzowaniu

informacji zawartych w bazie Publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających informację o

środowisku i jego ochronie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w oparciu o enumeratywną listę

dokumentów, o których mowa w art. 21 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235, z późn. zm.); 2.1.1.2. uzupełnianie bazy Publicznie dostępnego wykazu

danych o dokumentach zawierających informację o środowisku i jego ochronie Generalnej Dyrekcji Ochrony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 3 2015-06-29 10:50



Środowiska o elektroniczne kopie zanonimizowanych dokumentów, o których mowa w art. 21 ustawy z dnia 3

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz umieszczanie ww. informacji w Biuletynie

Informacji Publicznej Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska poprzez aplikację Wykaz2; 2.1.1.3. pomoc przy

bieżącym prowadzeniu bazy Publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających informację o

środowisku i jego ochronie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska; 2.1.1.4. wsparcie Wydziału Zarządzania

Systemem Informacji o Środowisku i Promocji w jego bieżących pracach, w tym szczególnie w zakresie

wdrażania rozwiązań związanych ze standaryzacją procesu udostępniania informacji w Generalnej Dyrekcji

Ochrony Środowiska i regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska oraz przy realizacji zadań związanych z

przygotowaniem odpowiedzi na wnioski składane w trybie dostępu do informacji publicznej oraz informacji o

środowisku i jego ochronie. Zamawiający informuje, że wykonanie Zadania będzie wymagało mobilności i

dyspozycyjności w zakresie wykonywania zadań (czynności będące przedmiotem umowy w sprawie zamówienia

publicznego, Wykonawca wykonywać będzie w siedzibie Zamawiającego w godzinach pracy obowiązujących u

Zamawiającego, a w razie potrzeby także poza tymi godzinami). Dla ww. usług objętych Zadaniem I przewiduje

się maksymalnie 1360 roboczogodzin w trakcie trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2.1.2. Część

(Zadanie) II - Świadczenie usług wsparcia administracyjno-internetowego, polegających na: 2.1.2.1 wsparcie

obsługi mediów internetowych, m.in. strony głównej i Biuletynu Informacji Publicznej Generalnej Dyrekcji

Ochrony Środowiska, oraz serwisów i Biuletynów Informacji Publicznej regionalnych dyrekcji ochrony

środowiska; 2.1.2.2 nadzór nad realizacją umowy na świadczenie asysty technicznej dla serwisów internetowych

platformy EKO CMS, współpraca z wykonawcą; 2.1.2.3 kontynuacja działań realizowanych w 2014 r. związanych

z przebudową serwisów i Biuletynów Informacji Publicznej Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz

serwisów / Biuletynów Informacji Publicznej regionalnych dyrekcji ochrony środowiska; 2.1.2.4 współpraca w

celu wdrożenia ww. rozwiązań, organizacja szkoleń i pomoc administratorom regionalnych dyrekcji ochrony

środowiska, wsparcie techniczne; 2.1.2.5 udział w procesie przygotowywania materiałów informacyjnych i

promocyjnych; 2.1.2.6 wsparcie Wydziału Zarządzania Systemem Informacji o Środowisku i Promocji w jego

bieżących pracach, w tym szczególnie w zakresie współpracy z regionalnymi dyrekcjami ochrony środowiska

przy bieżącej obsłudze mediów elektronicznych. Zamawiający informuje, że wykonanie Zadania będzie

wymagało mobilności i dyspozycyjności w zakresie wykonywania zadań (czynności będące przedmiotem umowy

w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca wykonywać będzie w siedzibie Zamawiającego w godzinach

pracy obowiązujących u Zamawiającego, a w razie potrzeby także poza tymi godzinami). Dla ww. usług objętych

Zadaniem II przewiduje się maksymalnie 1360 roboczogodzin w trakcie trwania umowy w sprawie zamówienia

publicznego. 2.2. Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia, Zamawiający określił w projektach umów w

sprawie zamówienia publicznego, stanowiących odpowiednio Załącznik Nr 1a do SIWZ - dla Części (Zadania) I

oraz Załącznik Nr 1b do SIWZ - dla Części (Zadania) II..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 3 2015-06-29 10:50



Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usług wsparcia administracyjno-bazodanowego.

Część NR: 2   Nazwa:  Świadczenie usług wsparcia administracyjno-internetowego.

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Olga Brodowska, ul. Madalińskiego 11/12, 07-410 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  26520,00

Oferta z najni ższą ceną: 26520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 28560,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ewa Nowakowska, ul. Narbutta 20/51A, 02-541 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23466,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  26928,00

Oferta z najni ższą ceną: 24480,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 24480,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 3 2015-06-29 10:50


